

## Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija

Perkančioji organizacija

### Pasiūlymas dėl maisto produktų pirkimo

2018-02-08

Lazdijai

|                                                 |                                                          |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas , įmonės kodas              | II " Jurkeda"                                            |
| Tiekėjo adresas                                 | Seinų/ M. Gustaičio g. 8/8 Lazdijai                      |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas ir pavardė | Dainora Nevulienė                                        |
| Tiekėjo telefono numeris                        | 8-687-43110                                              |
| Tiekėjo faxo numeris                            | 8-318-51740                                              |
| Tiekėjo elektroninio pašto adresas              | <a href="mailto:jurkeda@gmail.com">jurkeda@gmail.com</a> |

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo dokumentuose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, sutinkame pirkimo dokumentuose nurodytu terminu sudaryti sutartį.

Mes siūlome maisto produktų tokias kainas eurai:

#### 1. Paruošta ir konservuota žuvis (BVPŽ kodas – 15200000-0)

| Eil. Nr. | Prekės pavadinimas        | Preliminarus kiekis | Mato vienetas | Vieneto kaina, Eur (su PVM) | Suma, Eur (su PVM) |
|----------|---------------------------|---------------------|---------------|-----------------------------|--------------------|
| 1.       | Šaldyta jūros lydekų file | 140                 | kg            | 4,95                        | 693,00             |
|          |                           |                     |               | <b>Iš viso:</b>             | <b>693,00</b>      |

#### 2. Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai (BVPŽ kodas – 15300000-1).

Siūlomos prekės visiškai atitinka techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus.

| Eil. Nr. | Prekės pavadinimas                                        | Preliminarus kiekis | Mato vienetas | Vieneto kaina, Eur (su PVM) | Suma, Eur (su PVM) |
|----------|-----------------------------------------------------------|---------------------|---------------|-----------------------------|--------------------|
| 1.       | Multivitaminų sultys                                      | 200                 | l             | 1,14                        | 228,00             |
| 2.       | Uogienės ( (braškių, aviečių, vyšnių, juodųjų. serbentų)) | 90                  | kg            | 3,58                        | 322,20             |
| 3.       | Persikų sultys                                            | 100                 | l             | 1,16                        | 116,00             |
| 4.       | Ananasų sultys                                            | 100                 | l             | 1,19                        | 119,00             |
| 5.       | Pupelės                                                   | 25                  | kg            | 2,35                        | 58,75              |
| 6.       | Žirniai                                                   | 35                  | kg            | 0,85                        | 29,75              |
| 7.       | Agurkai (konservuoti.) be draudžiamų maisto priedų        | 350                 | kg            | 1,40                        | 490,00             |
| 8.       | Konservuotos rūgštynės be draudžiamųjų priedų             | 25                  | kg            | 1,65                        | 41,25              |
| 9.       | Konservuoti žali žirneliai be draudžiamų maisto priedų    | 30                  | kg            | 1,44                        | 43,20              |
| 10.      | Marinuoti burokėliai be draudžiamųjų priedų               | 30                  | kg            | 1,10                        | 33,00              |
| 11.      | Razinos                                                   | 20                  | kg            | 2,68                        | 53,60              |

|     |                   |     |    |      |                |
|-----|-------------------|-----|----|------|----------------|
| 12. | Rauginti kopūstai | 150 | kg | 1,09 | 163,50         |
|     | <b>Iš viso</b>    |     |    |      | <b>1698,25</b> |

### 3. Gyvulinis ir augalinis aliejus ir riebalai (BVPŽ kodas – 15400000-2).

Siūlomos prekės visiškai atitinka techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus.

| Eil. Nr. | Prekės pavadinimas | Preliminarus kiekis | Mato vienetas | Vieneto kaina, Eur (su PVM) | Suma, Eur (su PVM) |
|----------|--------------------|---------------------|---------------|-----------------------------|--------------------|
| 1.       | Saulėgrąžų aliejus | 250                 | l             | 1,76                        | 440,00             |
| 2.       | Alyvuogių aliejus  | 10                  | l             | 6,98                        | 69,80              |
|          | <b>Iš viso</b>     |                     |               |                             | <b>509,80</b>      |

### 4. Grūdų malūno produktai, krakmolos ir krakmolo gaminiai (BVPŽ kodas 15600000-4).

Siūlomos prekės visiškai atitinka techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus.

| Eil. Nr. | Prekės pavadinimas     | Preliminarus kiekis | Mato vienetas | Vieneto kaina, Eur (su PVM) | Suma, Eur (su PVM) |
|----------|------------------------|---------------------|---------------|-----------------------------|--------------------|
| 1.       | Bulvių krakmolos       | 35                  | kg            | 1,45                        | 50,75              |
| 2.       | Grikių kruopos         | 100                 | kg            | 1,80                        | 180,00             |
| 3.       | Avižinės kruopos       | 35                  | kg            | 1,15                        | 40,25              |
| 4.       | Kvietinė kruopos       | 10                  | kg            | 0,56                        | 5,60               |
| 5.       | Kukurūzų kruopos       | 10                  | kg            | 1,24                        | 12,40              |
| 6.       | Manų kruopos           | 85                  | kg            | 0,88                        | 74,80              |
| 7.       | Miežinės kruopos       | 10                  | kg            | 0,56                        | 5,60               |
| 8.       | Perlinės kruopos       | 60                  | kg            | 0,62                        | 37,20              |
| 9.       | Ryžiai                 | 160                 | kg            | 1,15                        | 184,00             |
| 10.      | Kvietiniai miltai      | 300                 | kg            | <b>0,55</b>                 | 165,00             |
| 11.      | Penkių grūdų dribsniai | 80                  | kg            | <b>1,45</b>                 | 116,00             |
| 12.      | Trijų grūdų dribsniai  | 10                  | kg            | <b>1,10</b>                 | 11,00              |
|          |                        |                     |               | <b>Iš viso:</b>             | <b>882,60</b>      |

### 5. Daržovės, vaisiai ir riešutai (BVPŽ kodas 03220000-9).

Siūlomos prekės visiškai atitinka techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus. **Šviežių vaisių ir daržovių kainos išdėstomos ketvirčiais.**

| Eil. Nr. | Prekės pavadinimas     | Preliminarus kiekis | Mato vienetas | Vieneto kaina, Eur (su PVM) | Suma, Eur (su PVM) |
|----------|------------------------|---------------------|---------------|-----------------------------|--------------------|
| 1.       | Pomidorai              | 90                  | kg            | 1,95                        | 175,50             |
| 2.       | Agurkai                | 80                  | kg            | 2,00                        | 160,00             |
| 3.       | Česnakai               | 2                   | kg            | 3,89                        | 7,78               |
| 4.       | Pekino kopūstai        | 70                  | kg            | 1,20                        | 84,00              |
| 5.       | Citrinos               | 90                  | kg            | 2,50                        | 225,00             |
| 6.       | Apelsinai (vidutiniai) | 100                 | kg            | 1,49                        | 149,00             |
| 7.       | Mandarinai             | 80                  | kg            | 1,55                        | 124,00             |
| 8.       | Bananai                | 200                 | kg            | 1,69                        | 338,00             |

|     |                               |     |    |                 |                |
|-----|-------------------------------|-----|----|-----------------|----------------|
| 9.  | Nektarinai                    | 30  | kg | 1,75            | 52,50          |
| 10. | Kriaušės                      | 200 | kg | 1,53            | 306,00         |
| 11. | Kopūstai                      | 450 | kg | 0,60            | 270,00         |
| 12. | Ropiniai svogūnai             | 300 | kg | 0,65            | 195,00         |
| 13. | Svogūnų laiškai               | 2   | kg | 4,50            | 9,00           |
| 14. | Krapai                        | 2   | kg | 6,85            | 13,70          |
| 15. | Porai                         | 10  | kg | 1,95            | 19,50          |
| 16. | Žiedinis kopūstas             | 10  | kg | 2,40            | 24,00          |
| 17. | Brokoliai                     | 10  | kg | 3,05            | 30,50          |
| 18. | Obuoliai                      | 400 | kg | 0,89            | 356,00         |
| 19. | Morkos                        | 450 | kg | 0,69            | 310,50         |
| 20. | Burokėliai                    | 300 | kg | 0,49            | 147,00         |
| 21. | Lazdyno riešutai sveriami     | 20  | kg | 16,20           | 324,00         |
| 22. | Žemės riešutai sveriami       | 20  | kg | 3,30            | 66,00          |
| 23. | Graikiški riešutai (sveriami) | 10  | kg | 14,25           | 142,50         |
| 24. | Migdolų riešutai (sveriami)   | 5   | kg | 13,95           | 69,75          |
|     |                               |     |    | <b>Iš viso:</b> | <b>3599,23</b> |

#### 6. Kiaušiniai (BVPŽ kodas – 03142500-3).

Siūlomos prekės visiškai atitinka techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus.

| Eil. Nr. | Prekės pavadinimas | Preliminarus kiekis | Mato vienetas | Vieneto kaina, Eur (su PVM) | Suma, Eur (su PVM) |
|----------|--------------------|---------------------|---------------|-----------------------------|--------------------|
| 1.       | Kiaušiniai         | 6000                | vnt.          | 0,16                        | 960,00             |
|          |                    |                     |               | <b>Iš viso:</b>             | <b>960,00</b>      |

#### 7. Duonos ir pyrago gaminiai (BVPŽ kodas 15810000-9).

Siūlomos prekės visiškai atitinka techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus.

| Eil. Nr. | Prekės pavadinimas | Preliminarus kiekis | Mato vienetas | Vieneto kaina, Eur (su PVM) | Suma, Eur (su PVM) |
|----------|--------------------|---------------------|---------------|-----------------------------|--------------------|
| 1.       | Balta duona        | 200                 | kg            | 1,20                        | 240,00             |
| 2.       | Juoda duona        | 200                 | kg            | 1,08                        | 216,00             |
| 3.       | Batonai įvairūs    | 250                 | kg            | 1,37                        | 342,50             |
| 4.       | Trapučiai          | 100                 | kg            | 5,40                        | 540,00             |
| 5.       | Džiuvėsėliai       | 40                  | kg            | 2,35                        | 94,00              |
|          |                    |                     |               | <b>Iš viso:</b>             | <b>1432,50</b>     |

#### 8. Įvairūs maisto produktai (BVPŽ kodas 15800000-6).

Siūlomos prekės visiškai atitinka techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus.

| Eil. Nr. | Prekės pavadinimas                                                      | Preliminarus kiekis | Mato vienetas | Vieneto kaina, Eur (su PVM) | Suma, Eur (su PVM) |
|----------|-------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------|-----------------------------|--------------------|
| 1.       | Arbata juoda                                                            | 5                   | kg            | 7,90                        | 39,50              |
| 2.       | Arbata pakeliais                                                        | 5                   | kg            | 12,50                       | 62,50              |
| 3.       | Arbata vaisinė                                                          | 3                   | kg            | 6,80                        | 20,40              |
| 4.       | Druska (juoduota)                                                       | 40                  | kg            | 0,40                        | 16,00              |
| 5.       | Kmynai                                                                  | 5                   | kg            | 5,30                        | 26,50              |
| 6.       | Kepimo mielės sausos                                                    | 2                   | kg            | 5,14                        | 10,28              |
| 7.       | Juodi smulkiai malti pipirai                                            | 5                   | kg            | 11,90                       | 59,50              |
| 8.       | Prieskoniai įvairūs be druskos ir be maisto priedų                      | 40                  | kg            | 3,96                        | 158,40             |
| 9.       | Lauro lapai                                                             | 2                   | kg            | 8,75                        | 17,50              |
| 10.      | Joduota druska                                                          | 40                  | kg            | 0,40                        | 16,00              |
| 11.      | Majonezas ne mažesnis kaip 62 proc. riebumo be draudžiamų maisto priedų | 35                  | kg            | 3,32                        | 116,20             |
| 12.      | Pomidorų padažas                                                        | 90                  | kg            | 1,72                        | 154,80             |
| 13.      | Medus natūralus                                                         | 40                  | kg            | 5,90                        | 236,00             |
| 14.      | Kepimo milteliai                                                        | 2                   | kg            | 4,20                        | 8,40               |
| 15.      | Kviečiai su medumi                                                      | 50                  | kg            | 3,95                        | 197,50             |
| 16.      | Makaronai                                                               | 220                 | kg            | 1,25                        | 275,00             |
| 17.      | Vanilinis cukrus                                                        | 2                   | kg            | 3,80                        | 7,60               |
| 18.      | Cukraus pudra                                                           | 2                   | kg            | 1,90                        | 3,80               |
| 19.      | Cukrus                                                                  | 400                 | kg            | 0,89                        | 356,00             |
|          |                                                                         |                     |               | <b>Iš viso:</b>             | <b>1781,88</b>     |

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM - 11557,26 Eur (vienuolika tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt sept

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, produktų pristatymo į vietą išlaidos taip pat ir PVM- 2005,81

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai ir informacija (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

| Eil.Nr. | Pateiktų dokumentų pavadinimas                    | Dokumento puslapių skaičius |
|---------|---------------------------------------------------|-----------------------------|
| 1.      | Įmonės registravimo pažymėjimo kopija             | 1                           |
| 2.      | Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimas | 1                           |

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

| Eil.Nr. | Pateiktų dokumentų pavadinimas                    | Dokumento puslapių skaičius |
|---------|---------------------------------------------------|-----------------------------|
| 1.      | Konkrečios prekės pavadinimas ir kaina            | 4                           |
| 2.      | Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimas | 1                           |

Įmonės savininkė

Dainora Nevulienė